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－１－

一般社団法人　箱根物産連合会会員名簿

会 員 名 組合員数 代 表 者 住 所 ＴＥＬ

さ が み 木 製 品 組 合 7 組合長 戸 谷 光 成 250－0055
小田原市久野621
一般社団法人  箱根物産連合会内

0465　 　
32－5252

箱 根 物 産 製 造 問 屋 組 合 6 組合長 小 島 圭 司 250－0055
小田原市久野621
一般社団法人  箱根物産連合会内

32－5252

伝 統 小 田 原 漆 器 組 合 4 組合長 大 川 肇 250－0055
小田原市久野621
一般社団法人  箱根物産連合会内

32－5252

小 田 原 木 工 芸 組 合 11 組合長 大 川 照 夫 258－0016 大井町上大井544－2 83－5398

箱 根 物 産 小 田 原 指 物 組 合 10 組合長 脇 本 克 彦 258－0022 上郡開成町牛島81 82－0610

小 田 原 木 工 産 業 組 合 8 組合長 露 木 孝 作 250－0045 小田原市城山1－9－9 32－0188

箱根物産寄木工芸協同組合 5 理事長 石 川 一 郎 250－0314 箱根町畑宿103
0460 　　
85－7044

小田原箱根伝統寄木協同組合 13 理事長 露 木 清 勝 250－0055
小田原市久野621
一般社団法人  箱根物産連合会内

0465　 　
32－5252

湘 南 ウ ッ ズ マ ン 6 会　長 薗 部 利 弘 250－0861 小田原市桑原867－8 37－5535

か ら く り 創 作 研 究 会 4 会　長 亀 井 明 夫 250－0055
小田原市久野3764－9
㈲からくり企画内

66－1866

10　会員 74



－２－

事　業　所　名 代表者名 所　　　在　　　地 ＴＥＬ ＦＡＸ メールアドレス 生産品目

㈱ ワ ダ ガ ン グ 和田　力彦 256-0815 小田原市小八幡3-18-7 48-3412 47-4968 info@wadagangu.co.jp 木製インテリアグッズ
ゲーム他

㈲ 武 周 木 工 府川　　寛 250-0005 小田原市中町1-8-18 22-3235 22-6383
info@
bushu-mokko.com

ウッドアクセサリー・
木製インテリア

ミ コ ー 産 業 ㈱ 横田　　仁 250-0002 小田原市寿町4-2-13 35-3888 34-7806
miko-craft@
pop02.odn.ne.jp

観光土産品・木製知育
玩具・木製小物雑貨

㈲ た ん ぽ ぽ 細谷　信行 258-0019 上郡大井町金子753-6 82-6010 82-7080
tanpopo@
inc.email.ne.jp

ポリ製品・観光土産品
マグネット・耳かき他

㈲ 戸 谷 木 工 所 戸谷　光成 250-0034 小田原市板橋84 22-4600 22-4700 info@totani-wood.co.jp 箱類・寄木細工・
レーザー加工・木製看板

㈲ お く や 物 産 奥谷　　晃 250-0861 小田原市桑原867-1 37-2682 37-4335 info@okuya-co.com 木製玩具・寄木細工・
観光工芸品

㈱ 童 具 館 童 具 工 房 和久　洋三 250-0055 小田原市久野457 66-3001 66-3020 mail@dougukan.com 木製玩具製造販売

さ が み 木 製 品 組 合



－３－

事　業　所　名 代表者名 所　　　在　　　地 ＴＥＬ ＦＡＸ メールアドレス 生産品目

㈲ 野 澤 作 蔵 商 店 野澤　俊男 250-0004 小田原市浜町3-1-47 22-6503 22-6505
nozawa@
nozawasakuzo.com 観光土産品卸

㈱ タ ブ チ ・ 　 　 　
　クリエイションズ

田渕　利一 250-0212 小田原市西大友208-9 37-1234 37-1249
tabuchi1953@
swinbell.com 観光土産品卸

㈲ 小 　 田 　 三 塩海　千尋 250-0005 小田原市中町1-11-6 23-2251 23-2253
odasan.company@
gmail.com 観光土産品卸

㈱ コ 　 ジ 　 マ 小島　圭司 250-0002 小田原市寿町2-2-3 35-2504 35-6851 mail@kojimakcl.com 観光土産品卸

㈱ 田 村 商 会 田村　和生 250-0055 小田原市久野299-7 34-1370 34-1374 lam@ap.wakwak.com 観光土産品卸

相 模 屋 物 産 ㈲ 加藤　　繁 250-0112 南足柄市和田河原364-5 73-1940 73-1940 観光土産品卸

箱 根 物 産 製 造 問 屋 組 合



－４－

事　業　所　名 代表者名 所　　　在　　　地 ＴＥＬ ＦＡＸ メールアドレス 生産品目

石 川 漆 器 石川　満 250-0011 小田原市栄町1-19-16 22-5414 22-7870 漆器・盆類・茶托・椀

大 川 木 工 所 大川　肇 250-0035 小田原市南板橋2-226-2 22-4630 22-3620
info@
okawa-mokkoujo.com 漆器・盆類・椀・木鉢

大 津 漆 工 芸 大津　晃 250-0055 小田原市久野121 35-6304 漆器塗装

も く の す け 鈴木　友子 250-0034 小田原市板橋157-1
090-4271
　  -6945

rokuroll.odw@
gmail.com 漆器・インテリア小物

伝 統 小 田 原 漆 器 組 合



－５－

事　業　所　名 代表者名 所　　　在　　　地 ＴＥＬ ＦＡＸ メールアドレス 生産品目

い す ず 工 芸 ㈲ 鈴木　　博 250-0003 小田原市東町1-16-7 34-5239 34-5239
qq2t389y9@
image.ocn.ne.jp

観光土産品・教育玩具
テーブルウェア―

㈲ 萱 沼 木 工 製 作 所 萱沼　広久 250-0005 小田原市中町3-2-28 24-1015 24-1015
kayanuma.mokkou@
gmail.com

ママゴトセット・
乗り物玩具

杉 﨑 木 工 所 杉﨑　　功 250-0002 小田原市寿町4-9-29 35-3043 35-3043
テープカッター・マッ
サージ器・ペン立て

神 奈 川 玩 具 ㈱ 露木　英治 250-0004 小田原市浜町4-25-40 24-2334 24-2336
木製マグネット・
文房具（輸出有り）

大 川 木 芸 大川　照夫 258-0016 上郡大井町上大井544-2 83-5398 83-5398 kijiya33@yahoo.co.jp 挽物部品加工

も く も く ク ラ フ ト
フジタ

藤田　幸雄 250-0055 小田原市久野3491-5 34-6829 34-6829 観光土産品

斎 藤 木 工 所 斎藤　久夫 250-0862 小田原市成田52-5 36-6194 36-6194
挽物パーツ・仏具部品
豆茶器・クラフト

海 野 木 工 所 海野　文夫 250-0206 小田原市曽我原65-2 42-0013 42-0013 挽物加工

ア ト リ エ 美 木 金指美喜枝 250-0051 小田原市北ノ窪2-9 32-0579 32-0579
木象嵌・寄木・
インテリア小物

㈲ 乾 　 木 　 工 乾　　靖史 250-0206 小田原市曽我原65-2 42-0013 42-0013 yassu9392@gmail.com 挽物加工

堀内ウッドクラフト 堀内　良一 258-0017 大井町西大井400-3 83-7735 83-7735 horiuchi.wk@nifty.com インテリア小物・
木製玩具

小 田 原 木 工 芸 組 合



－６－

事　業　所　名 代表者名 所　　　在　　　地 ＴＥＬ ＦＡＸ メールアドレス 生産品目

浜 野 木 工 所 浜野　盛之 250-0013 小田原市南町4-3-7 22-2251 22-2251 小箪笥・小箱・額縁

輿 水 木 工 所 輿水　重夫 250-0208 小田原市下大井368 36-4659 36-4659
箱類・玩具パーツ・
その他

土 屋 木 工 所 土屋　太一 250-0012 小田原市本町4-3-36 22-5267 22-5267 小箱・寄木

㈱ 露 木 木 工 所 露木　清勝 250-0861 小田原市桑原867-1 37-3007 37-3007 info@yosegi-g.com 寄木各種

丸 富 工 芸 小川　竜司 250-0852 小田原市栢山3160 36-1240 37-1240
marutomi@
mx2.ttcn.ne.jp

教材・ファンシー製品
工具類

出 野 木 工 所 出野　正一 250-0002 小田原市寿町1-7-39 34-0017 34-0017 インテリア小物パーツ

開 成 工 芸 ㈱ 脇本　克彦 258-0022 開成町牛島81 82-0610 82-0618
kaiseikougei@
etude.ocn.ne.jp

スーベニア商品・ティッ
シュー箱・宝石箱・他

木 象 嵌 工 房 　 貞 高橋　貞雄 258-0001 松田町寄5605 89-3910 89-3910 木象嵌

かんデザイン工房㈲ 清水　　寛 250-0045 小田原市城山3-19-30 24-6873 24-6873
shimizu.can@
gmail.com インテリア小物

佐 藤 製 材 所 佐藤　良則 250-0005 小田原市中町3-5-14 22-3407 22-3407 製材

箱 根 物 産 小 田 原 指 物 組 合



－７－

事　業　所　名 代表者名 所　　　在　　　地 ＴＥＬ ＦＡＸ メールアドレス 生産品目

ク ラ フ ト え い と 露木　孝作 250-0045 小田原市城山1-9-9 32-0188 35-4523 info@craft8.jp 食卓用品・玩具・
クラフト商品

㈱ 山 本 産 業 山本　組雄 250-0003 小田原市東町1-5-21 34-8833 35-5754
木地加工・玩具部品・
観光土産品

岩 田 木 工 所 岩田美智子 250-0004 小田原市浜町2-11-5 22-4010 22-4010
観光土産品
（民芸ボールペン）

㈱ サ ト ウ 工 芸 佐藤　文昭 250-0872 小田原市中里284-6 42-4125 42-4464 挽物木地加工

よ る べ 会 梅 香 園 斎藤　　仁 250-0865 小田原市蓮正寺647-5 37-0181 37-0182 木工関係印刷

㈱ ラ ･ ル ー ス 相田　秀和 250-0861 小田原市桑原867-6 38-0538 38-0539 h-aida@la-luz.co.jp ギフト商品の企画・
製造・卸

高 井 工 芸 高井　和夫 250-0011
小 田 原 市 栄 町 4 - 8 - 4 8 
アークヒルズ佐須栄町B103

43-9902 43-9902 info@highcraft.org オーディオスピーカー

㈱ 大 山 材 木 店 大山久美子 250-0042 小田原市荻窪353-1 34-4019 35-4022 sugitarou@ozzio.jp 製材・木材販売

小 田 原 木 工 産 業 組 合



－８－

事　業　所　名 代表者名 所　　　在　　　地 ＴＥＬ ＦＡＸ メールアドレス 生産品目

畑 の 茶 屋 木 工 所 山田和志子 250-0314 箱根町畑宿206
0460-　
85-7090

0460-　
85-7091

寄木箱類・寄木抽斗・
寄木挽物

鈴 木 木 工 所 鈴木　　稔 250-0314 箱根町畑宿213
0460-　
85-7793

0460-　
85-7795

寄木（箱物・挽物）
寄木無垢

㈱金指ウッドクラフト 金指　勝悦 250-0314 箱根町畑宿135
0460-　
85-5567

0460-　
85-9203

info@kanazashi-
woodcraft.com

寄木無垢
（挽物・指物）

㈲ 浜 　 松 　 屋 石川　一郎 250-0314 箱根町畑宿138
0460-　
85-7044

0460-　
85-8966

info@
hamamatsuya.co.jp

寄木（箱類・無垢挽物）
木象嵌・額類・その他

る ち ゑ 清水　勇太 250-0314 箱根町畑宿203
0460-　
83-8194

0460-　
83-8194

mail@luthier43.info 寄木各種

箱 根 物 産 寄 木 工 芸 協 同 組 合



－９－

事　業　所　名 代表者名 所　　　在　　　地 ＴＥＬ ＦＡＸ メールアドレス 生産品目

鈴 木 木 工 所 鈴木　　稔 250-0314 箱根町畑宿213
0460-　
85-7793

0460-　
85-7795

寄木（箱物・挽物）
寄木無垢

㈲ 浜 　 松 　 屋 石川　一郎 250-0314 箱根町畑宿138
0460-　
85-7044

0460-　
85-8966

info@
hamamatsuya.co.jp

寄木（箱類・無垢挽物）
木象嵌・額類・その他

㈱金指ウッドクラフト 金指　勝悦 250-0314 箱根町畑宿135
0460-　
85-5567

0460-　
85-9203

info@kanazashi-
woodcraft.com 寄木（挽物・指物）

㈲ 本 間 木 工 所 本間　博丈 250-0311 箱根町湯本84
0460-　
85-5646

0460-　
85-6580

info@
yosegi-honma.com 寄木（箱物・挽物）

若 林 工 芸 若林　一正 250-0311 箱根町湯本421
0460-　
85-5161

0460-　
85-5161

寄木各種

㈲ タ ク ミ 木 工 所澤　　公 250-0032 小田原市風祭853 23-4458 23-4458 寄木各種

㈱ 露 木 木 工 所 露木　清勝 250-0021 小田原市早川2-2-15 22-5995 22-7299 info@yosegi-g.com 寄木各種

㈲ 木 　 　 路 露木　孝一 250-0311 箱根町湯本386-36
0460-　
86-4220

0460-　
86-4222

yosegi.kiro@
piano.con.ne.jp 寄木各種

西 村 木 工 所 西村　　達 250-0034 小田原市板橋88 22-2861 22-2861
小家具・時計枠・小箱
その他

寄 木 細 工 の つ ゆ き 露木　和孝 250-0055 小田原市久野177-4 35-5805 35-5805 寄木各種

る ち ゑ 清水　勇太 250-0314 箱根町畑宿203
0460-　
83-8194

0460-　
83-8194

mail@luthier43.info 寄木各種

O T A  M O K K O 太田　　憲 250-0034 小田原市板橋597 22-1778 22-1772 info@ota-mokko.com 寄木各種

小 田 原 箱 根 伝 統 寄 木 協 同 組 合
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事　業　所　名 代表者名 所　　　在　　　地 ＴＥＬ ＦＡＸ メールアドレス 生産品目

寄 木 工 房 　 銀 篠田　英治 250-0055 小田原市久野3764-12 34-3301 34-3301 ag@zoukibayashi.jp 寄木パーツ・ズク



－ 11 －

事　業　所　名 代表者名 所　　　在　　　地 ＴＥＬ ＦＡＸ メールアドレス 生産品目

丸 富 工 芸 小川　竜司 250-0852 小田原市栢山3160 37-1240 37-1240
marutomi@
mx2.ttcn.ne.jp

教材・ファンシー製品
工具類

薗 部 産 業 ㈱ 薗部　利弘 250-0861 小田原市桑原867-8 37-5535 37-2180
sonot-87@
konomi-net.com

漆器・盆類・
サラダボール

株 式 会 社 I . K . Y 池谷　和仁 250-0861 小田原市桑原867-7 37-3930 42-6735 塗装

漆 工 房 飯 沼 飯沼　孝彦 258-0111 南足柄市竹松1855-6 77-1777 71-1776
漆器塗装・菓子器・菓子鉢
盆類・サラダボール

鈴 木 木 工 所 鈴木　孝正 256-0816 小田原市酒匂2-34 47-2496 47-2496 鎌倉彫木地

㈲ す 　 　 ぎ 杉崎　泰一 250-0003 小田原市東町4-8-12 34-4234 35-4544
デスクウェアー・
オルゴ－ル・創作こけし

湘 南 ウ ッ ズ マ ン



－ 12 －

事　業　所　名 代表者名 所　　　在　　　地 ＴＥＬ ＦＡＸ メールアドレス 生産品目

㈲ か ら く り 企 画 亀井　明夫 250-0055 小田原市久野3764-9 66-1866 32-3634 info@karakuri.gr.jp からくり箱製造販売

宮 本 木 工 所 宮本　達雄 250-0042 小田原市荻窪1855-1
080-3089
　   -2841

からくり箱製造販売

岩 原 木 工 岩原　宏志 250-0042 小田原市荻窪1855-1 20-3602 20-3602 iwahara@karakuri.gr.jp からくり箱製造販売

川 島 木 工 川島　英明 250-0042 小田原市荻窪1855-1
070-5075
　   -6555

20-3602
kawachorigami@
icloud.com からくり箱製造販売

か ら く り 創 作 研 究 会


